
● タンパク質精製　■バイオ医薬品製造　※プログラム開催日です。本カレンダーの背面に開催プログラムの名称が記載されています。

MON TUE WED THU FRI SAT SUN
30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

W
E
E
K 

14

W
E
E
K 

15

W
E
E
K 

16

W
E
E
K 

17

W
E
E
K 

18

4 A P R I L
M T W T F S S

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

2 0 2 0
5M T W T F S S

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23

30
24

31 25 26 27 28 29

3

 昭和の日

30 31

1 2 3

2020-2021_4gatsu-6gatsu_calenda.indd   2 2020/03/04   12:37



※各プログラムの説明はこのカレンダーの台紙をご参照ください。なお、開催および日程は予告なく変更することがあります。最新情報はWebサイト、またはバイオダイレクトライン（TEL: 03-5331-9336）までお問合せください。

プログラムへの参加をご希望のお客さまは、Webサイトより参加登録をお願いいたします。
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4  APRIL 2020

DNAも研究費も引き寄せます！
Sera-Mag Select

研究費の節約に貢献する DNAサイズセレクションに
適したNGSライブラリー調製用 SPRI磁気ビーズ

無償サンプル

Sera-Mag
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● タンパク質精製　■バイオ医薬品製造　※プログラム開催日です。本カレンダーの背面に開催プログラムの名称が記載されています。
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● ● ●

憲法記念日

振替休日こどもの日みどりの日
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※各プログラムの説明はこのカレンダーの台紙をご参照ください。なお、開催および日程は予告なく変更することがあります。最新情報はWebサイト、またはバイオダイレクトライン（TEL: 03-5331-9336）までお問合せください。

プログラムへの参加をご希望のお客さまは、Webサイトより参加登録をお願いいたします。
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●ÄKTA avant  ユーザートレーニング1日目[東京 ]

14 THU
●ÄKTA avant  ユーザートレーニング2日目[東京 ]

15 FRI
● ラボスケールカラムパッキングトレーニング [東京 ]
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5  MAY 2020

Fibro technologyは
ハイスループットを実現する
セルロースファイバーを採用した
新規のクロマトグラフィー
テクノロジーです

Amazing Fibro
あなたのタンパク質はわたしにお任せ
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● タンパク質精製　■バイオ医薬品製造　※プログラム開催日です。本カレンダーの背面に開催プログラムの名称が記載されています。
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※各プログラムの説明はこのカレンダーの台紙をご参照ください。なお、開催および日程は予告なく変更することがあります。最新情報はWebサイト、またはバイオダイレクトライン（TEL: 03-5331-9336）までお問合せください。

プログラムへの参加をご希望のお客さまは、Webサイトより参加登録をお願いいたします。

1 MON

2 TUE

3 WED

4 THU

5 FRI

6 SAT

7 SUN

8 MON

9 TUE
■ 細胞培養プロセス開発コース 1日目 [東京 ]

10 WED
■ 細胞培養プロセス開発コース 2日目 [東京 ]

11 THU
■ 細胞培養プロセス開発コース 3日目 [東京 ]

12 FRI
■ 細胞培養プロセス開発コース 4日目 [東京 ]

13 SAT

14 SUN

15 MON

16 TUE

17 WED
■ はじめてのスケールアップセミナー [東京 ]

18 THU

19 FRI
■ はじめてのスケールアップセミナー [大阪 ]

20 SAT

21 SUN

22 MON

23 TUE

24 WED

25 THU

26 FRI

27 SAT

28 SUN

29 MON

30 TUE

6  JUNE 2020

高分離イオン交換
クロマトグラフィー用カラム
Capto HiRes（カプト ハイレゾ）新登場

Mono Q & S の
代替推奨品です
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